[image: image1.png]N ”l’ \‘
,‘9 053/',/, ~llr ||i\
ﬁ

llll]--ll\l\ =
\ 0, ‘;"’4 EDERAT\ -~ \q,s%

o 5%

[image: image2.png]N ”l’ \‘
,‘9 053/',/, ~llr ||i\
ﬁ

llll]--ll\l\ =
\ 0, ‘;"’4 EDERAT\ -~ \q,s%

o 5%

    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

    UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO- UFOP

   Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

[image: image1.png]

EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROEX
2ª ETAPA
A Pró-Reitoria de Extensão - torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para atuar na área de produção executiva das atividades desenvolvidas pela PROEX e no Projeto Circulatrilho.
	Aluno
	Matrícula

	Júnio Lucas Araujo de Oliveira
	14.1.6106

Secretaria Proex
31-35591836

Rua Hamilton Lázaro da Silva, 36 – Bauxita – CEP: 35400 000 – Ouro Preto – MG – Brasil.
Homepage: http://www.ufop.br - Email: sepex@proex.ufop.br – Fone: (031) 3552 0272/ 3551 2917

[image: image3.png]Universidade Federal
de Ouro Preto